
Mě stský úřad Holeš ov
Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naš e Č . j.:
Spis. zn.:

Vaš e Č . J.:
Počet stran:

Počet příloh:

Oprávně ná

úřední osoba:

Telefon:

E-mail:

HOL-23444i2022/SU/AH

3457/2022

6
O

Adéla Horáková

573521178

adela.horakova@holesov.cz

Obec Kostelec u Holeš ova, Ičo 00287342

Kostelec u Holeš ova 58

76843 Kostelec u Holeš ova

zastoupena na základě plnémoci

Ing. arch. Š árka Zeíínková, ičo 70475644

Kojetínská 1457/27

767 01 Kromě říž I

Datum: 9. února 2023

STAVEBNÍ

1
hoevp23vOO161

POVOLENÍ

Dne 17082022 podala Obec Kostelec u Holeš ova, IČ O 00287342, Kostelec u Holeš ova 58, 768 43

Kostelec u Holeš ova zastoupenána základě plné moci Ing. arch. Š árkou Zelinkovou, IČ O 70475644,

Kojetínská 1457/27, 76701 Kromě říž 1 ž ádost o stavební povoleni stavby: MŠ Kostelec u Holeš ova -

rozš ířeni kapacity mateřskě š kolky na pozemku: stavební parcela Č íslo 237/2 (zastavě ná plocha

a nádvoří), pozemkováparcela člslo 21 3/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Kostelec u Holeš ova.

Uvedený m dnem bylo zahájeno stavební řízeni.

Mě stský úřad Holeš ov. odbor vý stavby, rozvoje a ž ivotního prostředí, oddě leni stavebního řádu, jako

stavební úřad přísluš ný dle ustanoveni 13 zákona Č . 183/2008 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), v platném zně ni (dále jen „ stavební zákon‘), projednal ve smyslu *
111 vý š e uvedenou ž ádost ve stavebnim řlzení, a po jejím přezkoumání podle 5 115 stavebního

zákona a 5 18c vyhláš ky Č .503/2006 Sb., o podrobně jš í úpravě územního rozhodování, územního

opatřeni a stavebního řádu ve zně ni pozdě jš ích předpisů vydává

na stavbu:

stavební povolení

MŠ Kostelec u Holeš ova - rozš íření kapacity mateřskéš kolky

na pozemku: stavební parcela číslo 237/2 (zastavě ná plocha a nádvoří), pozemková parcela číslo

213/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Kostelec u Holeš ova.

Stavba obsahuje:

1. Přístavba stávající mateřskéš kolky

- z uliční strany bude provedenájednoduchápřístavba o půdorysném rozmě ru 6,75 x 236

m, zastřeš enáplochou střechou.

- z dvorní Č ásti bude provedenávysunutáschodiš ťovápřístavba o půdorysném rozmě ru

5,36 x 2,96 m. Celáschodiš ťovápřístavba bude zastřeš ena pultvou střechou navazujici

na hlavni rovinu valbovéstřechy objektu.

2. Nástavba stávají mateřskéš kolky

- bude provedená nová konstrukce valbově střechy doplně né dvě ma pultový mi viký ři

(vznikne 2.NP — kde bude umístě na třída předš kolních dě ti)

Telefon 573521 lil
Fax 573 521 210
DS x8qbfvu

Mě stský úřad Holeš ov
Masarykova 628
76917 Holeš ov



Mě stský úřad Ho!eš ov. Odbor územního plánováni a stavebního řádu

Č . j. HOL-23444/2022/SÚ /AH

3. Stavební úpravy mateřskéš kolky spojenés novou přístavbou a nástavbou.

Pro provedeni stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektu (dokumentace) ově řeného ve stavebním řízení. který

vypracovala Ing. arch. Ludmila Zelinková- autorizovaný architekt. Č K.AIT — 01877— stavební

část, Ing. Helena Paličková— autorizovaný inž ený r pro pož ární bezpečnost staveb, Č KAIT

1300214-pož árně bezpečnostní řeš ení, Ing Pavla Kročová — autorizovaný inž ený r pro

pozemni stavby, Č KAIT-1302103 — ZTI, Ing. Radek Valáš ek, autorizovaný technik pro

technologická zařízenI staveb, Č KAIT-1006598 - elektrotechnika, který je přílohou tohoto

rozhodnutí; případné změ ny nesmí bý t provedeny bez předchozího povoleni stavebního

úřadu.

2. Stavby nebo jejích části se musí odstraň ovat (bourat, demontovat, popřípadě přemisťovat) tak,

aby v průbě hu prací nedoš lo k ohrož eni bezpečnosti, ž ivota a zdraví osob, ke vzniku pož áru a

k nekontrolovatelnému poruš eni stability stavby nebo její části. Při odstraň ování staveb nebo

jejich části nesmí bý t ohrož ena stabilita ani provozuschopnost sítI technického vybavení v

dosahu stavby.

3. Při provádě ni stavby je nutno dodrž ovat předpisy tý kající se bezpečnosti práce a použ itý ch

technický ch zařízení na stavbě , zejména zákon Č .309/2006 Sb., který m se upravují dalš í

pož adavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajiš tě ni

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnostech nebo poskytování služ eb mimo pracovně právní

vztahy (zákon o zajiš tě n) dalš lch podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

4. Při realizaci stavby budou dodrž eny podmínky uvedené ve vyjádření správce sítě technického

vybavení: Vodovody a kanalizace Kromě říž , as. ‚ Kojetínská3666/64, 767 01 kromě řlž ze dne

22.11.2022 pod čj. 1349/2022, EG.D, a.s., Lidická1873/36, Č ernáPole, 60200 Brno 2 pod

značkou H18502 — 26188466 dne 06.06,2022 (vyjádřeni) a pod značkou L4572-27063250 ze

dne 17.062022 (souhlas se stavbou a činnosti v ochranném pásmu), CETIN a.s.,

Č eskomoravská 2510í19, Libeň . 190 00 Praha 9 pod č.j 807705/22 ze dne 21.1.2022,

GasNet Služ by. s.r.o., Plynárenská, 499/1.65702 Brno pod čj. 500148656-4 dne 25.072022.

5. Před uvedením stavby do už ívání budou předlož ený doklady prokazujici, ž e u vodovodních

rozvodů pitné vody byly použ ity materiály určené pro trvalý styk s pitnou vodou a u

vodovodn[ch rozvodů teplé vody byly použ ity materiály určené pro styk s teplou vodou ve

smyslu vyhláš ky Ministerstva zdravotnictví Č R č. 409/2055 Sb., o hygienický ch pož adavcích

na vý robky přicházející do přimého styku s vodou ana úpravu vody, v platném zně ní.

6. V průbě hu realizace stavby budou veš keré stavební činnosti provádě ny a koordinovány tak,

aby v chráně ném venkovním prostoru okoínich nedocházelo k překračování hygienický ch

limitů hluku ze stavebni činnosti stanovený ch v 512 odst. 9 a v příloze č.3, Č ást B nařízení

vlády Č R Č . 272/2011 Sb., o ochraně zdravi před nepříznivý mi účinky hluku a vibraci, ve zně ni

pozdě jš lch předpisů. Průbě h hlukově vý znamný ch stavebních Č innost) bude organizacI prací,

personálním a technický m vybavenlm zkrácen na nezbytně nutnou dobu. Pro stavební práce

budou použ ívána pouze zařizenl a nářadí v bezvadném technickém stavu.

7. Před uvedením stavby do už ívání bude předlož en protokoí o analý ze vzorku pitné vody,

odebraný z umyvadla nové přístavby objektu mateřské š koly (z vý tokového kohoutu

umyvadla), v rozsahu kráceného rozboru dle vyhláš ky Ministerstva zdravotnictví Č R Č .

252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické pož adavky na pitnou a teplou vodu a Č ernost a

rozsah kontroly pitné vody, v platném zně ní, který bude odebrán a proveden (včetně odbě ru)

drž itelem osvě dčeni o akreditaci, drž itelem osvě dčení o správné Č innosti laboratoře nebo

drž itelem autorizace podle 583c) zákona Č . 258/2000 Sb. ‚ o ochraně veřejného zdraví a o

změ ně ně který ch souvisejících zákonů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, prokazující, ž e pitná

voda spíň uje hygienicképož adavky na jakost pitné vody.

8. PĎ provádě ni stavby budou dodrž ena ustanovení vyhláš ky Č . 268/2009 Sb ‚ o technický ch

pož adavcích na stavby. v píatně m zně ní a vyhláš ky č 501/2006 Sb., O obecný ch pož adavcích

na využ ívání území, v píatném zně ni.

9. Č asový píán: stavba bude dokončena nejpozdě ji v terminu do 31.12.2024.

10. Stavebník oznámí stavebnlmu ůřadu termin zahájeni stavby.

Stránka 2 z B



Mě stský úřad Holeš ov. Odbor územního plánováni a stavebniho řádu

Č . j. HOL-23444/20221SU/AH

11. Stavbu můž e provádě t jako zhotovitel jen stavebnl podnikatel, který při jej! reahzaci zabezpečl

odbornévedeni provádě ní stavby stavbyvedoucim. Dále je zhotovitel povinen zabezpečit, aby

práce na stavbě , k jejichž provádě ni je předepsáno zvláš tní oprávně ni, vykonávaly jen osoby,

kteréjsou drž iteli takového oprávně ni (5 160 stavebního zákona). Stavebník po nabyti právní

moci stavebního povoleni, před zahájením stavebnlch prac!, předlož ! stavebninu úřadu

doklad O tom, Ž e stavebnikem zvolený dodavatel je v souladu $ 5 160 stavebního zákona

oprávně n provádě t stavbu.

12. Na stavbě bude veden stavební deník v souladu s 5 157 stavebního zákona. Po dokončeni

stavby předázhotovitel stavby originál stavebního deníku stavebníkovi.

13. Před zahájením stavby umísti stavebnlk na viditelném místě u vstupu na staveniš tě š títek O

povolení stavby a ponechá jej tam až do dokončení stavby, popřípadě do vydání

kolaudačního souhlasu. Š títek musí bý t chráně n před pově trnostnlmi vlivy, aby údaje na ně m

uvedenézůstaly čitelné.

14. Za účelem provedeni kontrolních prohlídek stavby oznámí stavebnik stavebni úřadu tyto fáze

vý stavby: dokončenou stavbu.

15. Stavebnik zajisti, aby před závě rečnou kontrolni prohlídkou stavby byly provedeny a

vyhodnoceny zkouš ky předepsanézvláš tnlmi předpisy v souladu 5 119 stavebního zákona.

16. Dále k závě rečné kontrolní prohlídce bude předlož ena dokumentace skutečného provedeni

stavby, pokud při jejím provádě ni nedoš lo k podstatný m odchylkám oproti vydanému

stavebnímu povoleni (5121 stavebního zákona).

17. Stavba mü ž e bý t už ivána podle 5 122 stavebního zákona pouze na základě kolaudačního

souhlasu. Souhlas vydána ž ádost stavebnika přísluš ný stavební úřad.

18. Stavba nesmí bý t zahájena, dokud stavebni povoleni nenabude právní moci (5 73 zákona

č.500/2004 Sb,‘ správní řád, v platném zně ní).

Odůvodně ni:

Dne 17.08.2022 obdrž el stavební úřad ž ádost o stavební povoleni na stavbu: MŠ Kostelec u Holeš ova

- rozš iření kapacity mateřské š kolky na pozemku: stavební parcela číslo 23712 (zastavě náplocha

a nádvoří), pozemkováparcela člslo 213/3 (ostatnl plocha) v katastrálním území Kostelec u Holeš ova,

kterou podala Obec Kostelec u Holeš ova, IČ O 00287342, Kostelec u Holeš ova 58, 768 43 Kostelec

u Holeš ova zastoupená na základě plné moci Ing. arch. Š árkou Zelinkovou, IČ O 70475644,

Kojetlnská 1457/27, 76701 Kromě řlž 1. Uvedený m dnem bylo stavebnl řízení zahájeno.

Stavební úřad se při určováni okruhu účastníků řízení řidlI ustanovenim 5 109 stavebního zákona.

Podle 5 109 stavebního zákona je účastníkem stavebního řízení stavebník, vlastník stavby, na niž má

bý t provedena změ na, vlastník pozemku, na kterém mábý t stavba provádě na a vlastník sousedního

pozemku nebo stavby na ně m, můž e-li bý t jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno.

Stavební úřad zjistil, ž e navrž enástavba svý m charakterem nemůž e ohrozit ani omezit vlastnickáani

jinávě cnápráva k dalš ím sousedním pozemkům a stavbám na nich. Proto stanovil okruh účastnlkú

řízení jen na ž adatele (stavebníka): Obec Kostelec u Holeš ova, IČ O 00287342, Kostelec u Holeš ova

58, 768 43 Kostelec u Holeš ova zastoupenána základě plné moci Ing. arch. Š árkou Zelinkovou, IČ O

70475644, Kojetínská 1457/27, 767 01 Kromě řiž 1 a obec, na jejímž území mábý t pož adovaný

zámě r uskutečně n a současně vlastníka pozemku parcela člslo 237/2, 213/3 v katastrálnim území

Kostelec u Holeš ova. Dále byl pojat za účastníka řízenI Daniel Haš ek, Kostelec u Holeš ova 291, 768

43 Kostelec u Holeš ova, lva Haš ková, Kostelec u Holeš ova 291, 768 43 Kostelec u Holeš ova —

spoluvlastníci sousedního pozemku pozemkováparcela čislo 931/6, 215/4 a stavebnl parcela čislo

504 v kú. Kostelec u Holeš ova; Františ ek Jurčlk, Kostelec u Holeš ova 211, 768 43 Kostelec u

Holeš ova — vlastník sousedního pozemku pozemková parcela číslo 931/2 S stavební parcela čislo

237/2 v kú. Kostelec u Holeš ova; Ř editelství silnic Zlínského kraje,přispě vkováorganizace, K Majáku

5001, 76001 Zlin 1 — vlastník sousedního pozemku pozemkováparceía číslo 797/3 v kú. Kostelec u

Holeš ova. Dále byli pojatí jako účastníci řízení správci sítí technického vybaveni: Vodovody a

kanalizace Kromě říž . as., Kojetínská3666/64, 767 01 Kromě říž , EG.D. as.. Lidická1873/36, Č erná

Pole, 602 00 Brno 2, CETIN as., Č eskomoravská2510/19, Libeň . 190 00 Praha 9, GasNet Služ by,

s.r.o., Plynárenská, 499/1, 65702 Brno.

Stránka 3 z 6



Méstský úřad Holeš ov. Odbor územního plánováni a stavebního řádu

Č . j. HOL-23444/2022/SU/AH

Vzhledem k tornu, ž e předlož enáž ádost spolu s přílohami neposkytovala dostatečný podklad pro

posouzeni navrhované stavby, stavební úřad vyzval stavebníka k odstraně ni tě chto nedostatků a

řízení usnesením dne 07.09.2022 pod čj.: HOL-25551/2022/SLJ/Al-l přeruš il. Ž ádost byla dne

24.11.2022 doplně na.

Stavební úřad opatřením ze dne 19.12.2022 oznámil zahájeni stavebního řízeni dotčený m orgánům

a známý m účastníkům řízeni. Vzhledem k tornu, ž e stavebnímu úřadu byly dobře známy pomě ry v

území a ž ádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzeni zámě ru! upustd v rámci uvedeného

řízení od ústního jednáni. Učastnici řlzeni mohli uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná

stanoviska nejpozdě ji do 15-ti dnů od doručeni oznámení o zahájení řízenL Ve stanovené lhůtě se ke

stavbě nikdo nevyjádřil.

I< projektovédokumentaci se vyjádřili:

- Mě stský úřadu Holeš ov! odbor vnitřních vě ci, Masarykova č.p.628, 769 01 Holeš ov ze dne

23.11.2022 pod čj. HOL-29245/20221T11VD - koordinovanézávaznéstanovisko,

- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Uzemní odbor Kromě říž , Nerudova č.p.450, 767 01

Kromě říž dne 16.11.2022 pod čj.: HSZL — 3810-3IKM-2022 — koordinované závazné

stanovisko,

- Krajskáhygienickástanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně , Havlíčkovo nábřež í 600, 760

01 Zlín dne 02.11.2022 pod Č j. KHSZL 28591/2022 — závaznéstanovisko,

- Vodovody a kanalizace Kromě říž , as., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kromě říž ze dne

22.11.2022 pod čj. 134912022,

- EGO, as.. Lidická1873/36, Č ernáPole. 602 00 Brno 2 pod značkou H18502 — 26188466 dne

0606.2022 (vyjádření) a pod značkou L4572-27063250 ze dne 17.06.2022 (souhlas se

stavbou a činnosti v ochranném pásmu),

- CETIN as., Č eskomoravská 2510/19, Libeň , 190 00 Praha 9 pod čj. 807705/22 ze dne

21 .1 .2022,
- GasNet Služ by, s.r.o., Plynárenská, 499/1, 657 02 Brno pod čj. 5001486564 dne 25.072022

- NlPl, BEZBARIÉ ROVE PROSTŘ EDÍ. ops., Havlíčkova 4481/44. 586 01 Jihlava ze dne

30.11.2022 pod zn. 134220025,

Stavebník dále k projektovédokumentaci dolož il:

- Rozhodnutí o stavebním povoleni vodního díla, které vydal Mě stský úřad Holeš ov. odbor

ž ivotního prostředí dne 23.01.2023 pod čj.: HOL-32909/2022/Ž P/LKA,

- Hydrogeologický posudek zasakování deš ťový ch vod ze dne 15.1022,

- Průkaz energetickénáročnosti budovy ze dne 28.11.2022

Ve stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předlož enou ž ádost o stavební povoleni z hledisek

uvedený ch v 110 stavebního zákona. Projednal ji s účastníky řízeni a s dotčený mi orgány a zjistil, ž e

uskutečnénim stavby nejsou ohrož eny veřejnézájmy ani nepřimě řeně omezena nebo ohrož ena práva

a oprávně nézájmy účastnlků řízení.

Projekt (dokumentace stavby) splň uje pož adavky vyhláš ky Č . 268/2009 Sb.. o technický ch

pož adavcích na stavby, v platném zně ní a vyhláš ky Č . 501/2006 Sb., o obecný ch pož adavcích na

využ ívání území, v platném zně ní.

Stavební úrad v průbě hu řízení neshledal dü vody, kteréby bránily povoleni a provedeni stavby.

Stanoviska dotčený ch orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí.

Námitky účastníků nebyly v řízeni uplatně ny.

Stavební povoleni pozbý váplatnosti, jestliž e do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude

stavba zahájena. Stavební povoleni pozbý váplatnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrž í oznámení

stavebníka o tom, ž e od provedení svého zámě ru upouš tí: to neplatí, jestliž e stavba již byla zahájena.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnuti se mohou účastnici řízeni odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení

k odboru územního plánováni a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje. podáním u odboru

vý stavby. rozvoje a ž ivotního prostředí, oddě lení stavebního řádu Mě stského úřadu Holeš ov.

Stránka 4 z B



Mě stský úřad Holeš ov! Odbor územního plánováni a stavebn‘ho řádu

Č . j HOL-23444/2022/SU/AH

Odvoláni musí mít nálež itosti uvedenév 5 37 odst. 2 správního (ádu.

Odvolání se podávás potřebný m počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu

a aby kaž dý účastník řizenl dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisci,

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka sám.

Odvoláním lze napadnout vý rokovou část rozhodnutL jednotlivý vý rok nebo jeho vedlejš í ustanoveni.

Odvoláni proti odůvodně ni rozhodnutI je nepřípustné.

Adéla Horáková

referent odboru vý stavby, rozvoje a ž ivotního prostředí

oddě leni stavebního řádu

Příloha pro stavebníka obsahuje:

-ově řenou projektovou dokumentaci stavby a š títek “ Stavba povolena“ , kterési stavebník vyž ádápo

nabyti právni moci rozhodnuti

Poznámka pro stavebníka:

Dostavte ses rozhodnutim na stavební úřad asi cca za 20 dní po jeho obdrž eni pro vyznačeni právní

moci, pro ově řenou dokumentaci stavby a š títek “ Stavba povolena“ .

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č . 634/2004 Sb., O správnich poplatcích, ve zně ni pozdě jš ích předpisů

v celkově hodnotě 5000,- Kč byl uhrazen.

Informace pro stavebníka:

Zájmy ochrany ovzduš í, ochrany přírody a krajiny, ochrany lesního a půdního fondu a hospodaření v

lesích, silničního správního úřadu, země dě lského půdního fondu, ochrany státní památkovépéče a

útvaru územního plánování a nejsou zámě rem dotčeny.

Před vznikem stavebnich a demoličních odpadů je původce odpadu povinen mít zajiš tě no

smlouvou předání odpadů oprávně né osobě v souladu se zákonem o odpadech. Po

stavby, příp při kontrolní prohlídce, předlož i investor odboru ž ivotního prostředí doklady

odpadů oprávně néosobě k využ ití nebo k odstraně ni odpadů.

Katastrální území, na kterém se předmě tná stavba nachází, je třeba považ ovat za území s

archeologický mi nálezy ve smyslu 5 22 zákona Č . 20(1967 Sb., o státní památkové péči, v platném

zně ní. Při veš kerý ch zemnlch pracích je tedy nutno dodrž et ustanovení vý š e citovaného zákona o

státní památkové péči.

Pokud při provádě ni stavebních prací dojde ke zvláš tnímu už íváni (skládka materiálu, kontejner,

překop apod.) na přiiehié silnici III. třídy, je ž adatel povinen pož ádat Mě stský úřad Holeš ov, Odbor

dopravní a správní o zvláš tni už íváni komunikace v souladu s 5 25 zákona Č . 13i1997 Sb., O

pozemních komunikacích, které vydáMě stský úřad Holeš ov, odbor dopravní a správní, Masarykova

628, 769 17 Holeš ov, na základě písemně ž ádosti, souhlasu (smlouvy) s vlastníkem (majetkový m

správcem) dotčené komunikace a po zaplacení správního poplatku. Majetkový m správcem silnice III.

třídy je Ř editelství silnic Zlínského kraje, po., K Majáku 5001, 761 23 Zlín.

Pokud při provádě ni stavebních prací dojde k omezeni provozu na silnici III třídy, je ž adatel povinen

pož ádat Mě stský úřad Holeš ov. Odbor dopravni a správní o přechodnou úpravu provozu na

pozemních komunikacích, kdy je nutnéspolečně se ž ádosti předlož it návrh přechodně úpravy provozu

odsouhlasený Krajský m ředitelstvím policie Zlínského kraje, Dopravním inspektorátem Kromě říž .

ti

písemnou

dokončeni

o předání

Stránka 5 z 6



Mě stský úřad Holeš ov. Odbor územního plánováni a stavebního řádu

Č . J HOL-23444/2022/SU/AH

Obdrž í:

Ú častníci řízeni (doporučeně do vlastních rukou na doručenku)

Obec Kostelec u Holeš ova, Kostelec u Holeš ova 56, 76843 Kostelec u Holeš ova zastoupena na

základě plně mocí ing. arch. Š árka Zelínková, Kojetínská1457127, 767 01 Kromě řlž 1

Daniel Haš ek, Kostelec u Holeš ova 291, 76843 Kostelec u Holeš ova

lva Haš ková, Kostelec u Holeš ova 291, 76843 Kostelec u Holeš ova

Františ ek Jurčík, Kostelec u Holeš ova 211,76843 Kostelec u Holeš ova

Ř editelství silnic Zlínského kraje,přispě vkováorganizace, K Majáku 5D01 ‚ 760 01 Ziln 1

Vodovody a kanalizace Kromě říž , as., Kojetínská3666/64, 767 01 Kromě říž 1

GasNet Služ by, s.r.o. ‚ Plynárenská499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

CETíN a.s Č eskomoravská2510/19, Ubeň , 19000 Praha 9

EG,D, as., Lidická1873/36, Č ernáPole, 602 00 Brno 2

Dotčenéorgány (doporučeně na doručenku)

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územni odbor Kromě říž , Nerudova 450, 767 01 Kromě říž 1

Krajskáhygienickástanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně ; Ú zemní pracoviš tě Kromě řiž ,

Havlíčkova 13, 767 01 Kromě říž

Mě stský úřad Holeš ov, Odbor územního plánováni a stavebního řádu, Ú tvar územního plánováni,

Masarykova 628, 769 17 Holeš ov

Mě stský úřad Holeš ov, Odbor ž ivotního prostředí, Masarykova 628, 769 01 Holeš ov

NIPI bezbariérovéprostředí, ops., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava 1

Stránka 6 z 6


